
ZARZĄDZENIE NR 89/2023 
WÓJTA GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zm.) i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1273 ze zm.), 
art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji 
ustawy budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 1586) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr 
XL/274/2022 Rady Gminy Banie Mazurskie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenie budżetu Gminy 
Banie Mazurskie na 2023 rok Wójt Gminy Banie Mazurskie zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 27 903,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 20 524 877,81 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 18 823 193,62 zł, 

2) dochody majątkowe 1 701 684,19 zł. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 27 903,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 23 773 667,08 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 18 691 979,57 zł, 

2) wydatki majątkowe 5 081 687,51 zł. 

§ 3. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Załącznik „Zbiorczy plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań ze środków Funduszu 
Pomocy" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zmian dokonano: 

- w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planu dotacji na 2023 r., 

- w związku z otrzymaniem informacji z Ministerstwa Finansów o przyznaniu środków rezerwy subwencji 
ogólnej, 

- na wniosek Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Baniach Mazurskich, 

- na wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baniach Mazurskich, 

- w celu prawidłowej realizacji zadań bieżących. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 WÓJT GMINY 
 

Łukasz Kuliś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 929822EA-3049-4345-8C1C-0FDA058B139E. Podpisany Strona 1


